

We understand your world

HDFC Bank Limited

Regd. Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg,
Lower Parel (West), Mumbai 400 013
[Corporate Identification Number-L65920MH1994PLC080618]
[e-mail: shareholder.grievances@hdfcbank.com] [Website: www.hdfcbank.com]
[Tel Nos. 022 - 39760001 / 0012]

PUBLIC NOTICE

FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF HDFC BANK LIMITED

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) has permitted companies to send the Notice of Postal Ballot ("the Notice") to be conducted up to December 31, 2020 to shareholders by e-mail in view of the prevailing COVID-19 pandemic situation and difficulties in despatch of physical copies.

In order to send the Notice and other communication to shareholders in electronic form, we request the shareholders of HDFC Bank Limited ("the Bank"), who have not yet registered their correct e-mail address and mobile number, to register the same immediately - in respect of shares held in electronic form with their Depository Participant(s), and in respect of shares held in physical form by communicating to the Bank's Registrar & Transfer Agent, Datamatics Business Solutions Limited, having address at Plot No. B-5, Part B Crosslane, MIDC, Andheri (East), Mumbai 400 093, e-mail: hdinvestors@datamaticsbpm.com ("the RTA").

Pursuant to the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the MCA, the Bank has also enabled an alternative process (on temporary basis), with the RTA, for the limited purpose of allowing shareholders to update / modify their e-mail address and mobile number. Shareholders may note that basic credentials may be required for purpose of verification during this process. The facility for such updation of e-mail address and mobile number is available at the link - https://hbemailregistration.datamaticsbpm.com.

For HDFC Bank Limited

Sd/-

Santosh Haldankar Senior Vice President (Legal)

& Company Secretary

Place: Mumbai

Date: October 26, 2020

HDFC BANK

We understand your world

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नों. कार्यालय: एचडीएफसी बैंक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (पश्चिम), मुंबई - ४०००१३

(कॉर्पोरेट आयडेन्टिफिकेशन नंबर - एल६५९२०एमएच१९९४पीएलसी०८०६१८)

(ई-मेल : shareholder.grievances@hdfcbank.com) (वेबसाईट : www.hdfcbank.com) (द. 东. ०२२-३९७६०००१/००१२)

जाहीर सूचना

एचडीएफसी बँक लिमिटेडच्या भागधारकांच्या माहितीसाठी

सध्या सुरु असलेली कोव्हीड-१९ साथ रोगाची स्थिती आणि प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्यातील अडचणी लक्षांत घेऊन निगम व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) ३१ डिसेंबर, २०२० पर्यंत आयोजित केल्या जाणाऱ्या टपाल मतदानाची सूचना ('सूचना') भागधारकांना ई-मेल द्वारे पाठवण्यास परवानगी दिली आहे.

सूचना आणि अन्य दळणवळण भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपांत पाठविण्याच्या दृष्टीने, आम्ही एचडीएफसी बँक लिमिटेड ('बँक') च्या भागधारकांना विनंती करतो की, अजुनपर्यंत ज्यांनी त्यांचे योग्य ई-मेल अंड्रेस आणि मोबाईल क्रमांक नोंदवले नसतील त्यांनी ताबडतोब - इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(स) कडे आणि प्रत्यक्ष स्वरुपांत धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात बँकेचे रिजस्ट्रार अंड ट्रान्स्फर एजंट, डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड, ज्यांचा पत्ता आहे न प्लॉट क. बी-५, पार्ट बी, क्रॉस लेन, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई न कळवून ते नोंदवावेत.

एमसीए ने जारी केलेल्या दिनांक ५ मे, २०२० च्या जनरल सर्क्युलर क्र.२०/२०२० नुसार, बँकेने त्यांचे ई-मेल ॲड्रेस आणि मोबाईल क्रमांक अद्ययावत/सुधारित करण्याकरिता भागधारकांना अनुमती देण्याच्या मर्यादित कारणास्तव आरटीए सोबत एक पर्यायी प्रक्रिया (तात्पुरत्या तत्वावर) सुद्धा देऊ केली आहे. भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की, ह्या प्रक्रियेमध्ये पडताळणीच्या कारणास्तव मुलभूत अधिकारपत्रे आवश्यक असतील. ई-मेल ॲड्रेस आणि मोबाईल क्रमाकांचे असे अद्ययावतीकरण करण्याची सुविधा लिंक - https://hbemailregistration.datamaticsbpm.com येथे उपलब्ध आहे.

एचडीएफसी बँक लिमिटेड साठी

सही/-

संतोष हळदणकर

सिनियर व्हाईस प्रेसिडेंट (लिगल)

अँड कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण - मुंबई

दिनांक : २६ ऑक्टोबर, २०२०